
ZARZĄDZENIE NR 290/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1542 ze zm.3) ) oraz Uchwały Nr LVI/440/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
27 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Słubice na rok 2018. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2018 ze zmianami4)  :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693
3) Zm z 2018 r. poz. 1394
4) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 

30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r., 163/2018 z dnia 
30 maja 2018 r.,162/2018 z dnia 6 czerwca 2018r., 177/2018 z dnia 21 czerwca 2018r.,184/2018 z dnia 25 czerwca 
2018r,193/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., 216/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., 238/2018 z dnia 6 sierpnia 2018r., 272/2018 
z dnia 5 września 2018r.,274/2018 z dnia 6 września 2018r.

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 290/2018 Burmistrza Słubic z dnia 27 września 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 20 308 681,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 100 000,00 20 408 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 450 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 50 000,00 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 450 000,00 0,00 50 000,00 500 000,00

75621 18 763 681,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 50 000,00 18 813 681,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 750 000,00 0,00 50 000,00 800 000,00

758 13 273 280,00Różne rozliczenia 0,00 110 823,81 13 384 103,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 12 087 252,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 32 893,00 12 120 145,00

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 087 252,00 0,00 32 893,00 12 120 145,00

75814 100 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 77 930,81 177 930,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100 000,00 0,00 54 000,00 154 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 23 930,81 23 930,81

36 502 526,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0,00 210 823,81 36 713 349,81

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 17 626,00 17 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 17 626,00 17 626,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 17 626,00 17 626,00

3 077 728,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 860 000,00 0,00 0,00 2 860 000,00

0,00 17 626,00 3 095 354,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

15 474 144,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15 474 144,37

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 114 398,37

3 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 110 000,00

0,00 55 342 848,18228 449,81

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 290/2018 Burmistrza Słubic z dnia 27 września 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 100 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 400,00 103 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 3 400,00 3 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00

700 2 730 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 2 745 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 730 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 2 745 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 190 000,00 0,00 15 000,00 205 000,00

750 16 220,00Administracja publiczna 0,00 780,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 16 220,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 780,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 220,00 0,00 780,00 6 000,00

754 20 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 487,34 21 487,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 487,34 1 487,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 487,34 1 487,34

756 23 887 300,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-1 400 000,00 50 931,00 22 538 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 16 928 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-1 400 000,00 0,00 15 528 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 15 900 000,00 -1 400 000,00 0,00 14 500 000,00

75618 1 451 300,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 50 931,00 1 502 231,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 235 000,00 0,00 50 000,00 285 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 5 800,00 0,00 565,00 6 365,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00 0,00 366,00 3 366,00

900 5 011 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 687,78 5 021 687,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 4 711 000,00Gospodarka odpadami 0,00 2 000,00 4 713 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 8 687,78 8 687,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 8 687,78 8 687,78

31 877 550,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400 000,00 82 286,12 30 559 836,82

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 2



Strona 3 z 2

majątkowe
700 1 580 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 100 000,00 1 680 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 580 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100 000,00 1 680 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 540 000,00 0,00 100 000,00 1 640 000,00

1 640 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 100 000,00 1 740 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 517 550,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-1 400 000,00 32 299 836,82182 286,12

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 6

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 290/2018 Burmistrza Słubic z dnia 27 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 852 682,85 2 087 668,71 17 944,002 087 668,71 0,00 0,00 3 765 014,143 765 014,140,00 0,00 0,00 0,00 0,002 069 724,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 827 682,85

0,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 087 668,71

0,00

0,00

2 087 668,71

0,00

0,00

17 944,00

0,00

0,00

2 069 724,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 740 014,14

0,00

-25 000,00

3 740 014,14

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

945 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

0,00

920 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920 000,00

0,00

-25 000,00

920 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

920 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920 000,00

0,00

-25 000,00

920 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

2 528 643,00 121 900,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 2 406 743,002 406 743,000,00 37 900,00 0,00 2 406 743,00 0,0084 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 91 511,06

0,00

-2 437 131,94 -37 900,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

-40 900,00

81 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 511,06

0,00

-2 396 231,94

10 511,06

0,00

-2 396 231,94

10 511,06

0,00

-2 396 231,94

0,00

0,00

0,00

63003

2 447 643,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

40 900,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 2 406 743,00 2 406 743,00 2 406 743,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-37 900,00

0,00

0,00

0,00-2 437 131,94

0,00

10 511,06 0,00

0,00

-40 900,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 511,06

0,00

-2 396 231,94

10 511,06

0,00

-2 396 231,94

10 511,06

0,00

-2 396 231,94

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

23 464,25 0,00 0,00 0,00 0,00 23 464,2523 464,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 464,25

0,00

0,00 0,00

0,00

-23 464,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23 464,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 140,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140,754 140,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 140,75

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 140,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 140,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 6

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012,004 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 012,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 012,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 012,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708,00708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-708,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-708,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-708,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

573,75 0,00 0,00 0,00 0,00 573,75573,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-573,75

0,00

0,00 0,00

0,00

-573,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-573,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

101,25 0,00 0,00 0,00 0,00 101,25101,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-101,25

0,00

0,00 0,00

0,00

-101,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-101,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 165,004 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 165,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735,00735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-735,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4950 Różnice kursowe

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 045 731,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 045 731,50 2 045 731,50 2 045 731,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 036 542,10

0,00

9 189,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 189,40

0,00

-2 036 542,10

9 189,40

0,00

-2 036 542,10

9 189,40

0,00

-2 036 542,10

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

361 011,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 361 011,50 361 011,50 361 011,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-359 689,84

0,00

1 321,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 321,66

0,00

-359 689,84

1 321,66

0,00

-359 689,84

1 321,66

0,00

-359 689,84

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 494 700,00 224 700,00 0,00224 700,00 0,00 0,00 2 270 000,002 270 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00224 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 498 200,00

3 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

228 200,00

3 500,00

0,00

228 200,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228 200,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 270 000,00

0,00

0,00

2 270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 494 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

224 700,00 0,00224 700,00 224 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 500,00

2 498 200,00 228 200,00

3 500,00

0,00

228 200,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228 200,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 270 000,00

0,00

0,00

2 270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,0033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

37 000,00 37 000,00

3 500,00

0,00

37 000,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

454 218,00 409 218,00 0,00379 218,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00379 218,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 450 718,00

0,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

0,00

-3 500,00

405 718,00

0,00

-3 500,00

379 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

379 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

329 368,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

329 368,00 0,00299 368,00 299 368,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 500,00

0,00

-3 500,00-3 500,00

0,00

325 868,00 325 868,00

0,00

-3 500,00

299 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

26 500,00 26 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

26 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 6

750 Administracja publiczna

10 877 958,91 9 204 816,41 6 484 261,508 174 982,41 15 000,00 0,00 1 673 142,501 673 142,50284 000,00 730 834,00 0,00 1 435 102,50 0,001 690 720,91przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 721 529,41

20 165,00

-176 594,50 0,00

0,00

730 834,00284 000,00

0,00

0,00

9 064 551,91

20 165,00

-160 429,50

8 034 717,91

20 165,00

-160 429,50

6 484 261,50

0,00

0,00

1 550 456,41

20 165,00

-160 429,50

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 656 977,50

0,00

-16 165,00

1 656 977,50

0,00

-16 165,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

8 040 040,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 802 000,51 6 295 094,007 767 000,51 1 471 906,51 0,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 238 040,00 238 040,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-176 594,50

20 165,00

7 883 611,01 7 661 736,01

20 165,00

-160 429,50

7 626 736,01

20 165,00

-160 429,50

6 295 094,00

0,00

0,00

1 331 642,01

20 165,00

-160 429,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221 875,00

0,00

-16 165,00

221 875,00

0,00

-16 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

443 129,50 443 129,50 0,00 443 129,50 0,00 0,00443 129,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-155 429,50

7 134,00

294 834,00 294 834,00

7 134,00

-155 429,50

294 834,00

7 134,00

-155 429,50

0,00

0,00

0,00

7 134,00

-155 429,50

294 834,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

13 031,00

177 031,00 177 031,00

13 031,00

-1 000,00

177 031,00

13 031,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

13 031,00

-1 000,00

177 031,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

385 080,63 385 080,63 0,00 385 080,63 0,00 0,00385 080,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

381 080,63 381 080,63

0,00

-4 000,00

381 080,63

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

381 080,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

158 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 158 040,00 158 040,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 165,00

0,00

155 875,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 875,00

0,00

-2 165,00

155 875,00

0,00

-2 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

66 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

0,00

-14 000,00

66 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

829 458,41 739 458,41 509 684,86723 708,41 10 000,00 0,00 90 000,0090 000,005 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 023,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 834 458,41

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,005 750,00

0,00

0,00

744 458,41

5 000,00

0,00

728 708,41

5 000,00

0,00

514 684,86

5 000,00

0,00

214 023,55

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

163 282,71

Ochotnicze straże pożarne

163 282,71 61 204,00163 282,71 102 078,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

168 282,71 168 282,71

5 000,00

0,00

168 282,71

5 000,00

0,00

66 204,00

5 000,00

0,00

102 078,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,0051 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

56 200,00 56 200,00

5 000,00

0,00

56 200,00

5 000,00

0,00

56 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

600 000,00 600 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 390 000,00

0,00

-210 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

-210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

-210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

600 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

600 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-210 000,00

0,00

390 000,00 390 000,00

0,00

-210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

-210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-210 000,00

0,00

390 000,00 390 000,00

0,00

-210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

-210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 115 138,81 1 480 775,45 7 885,4522 885,45 1 457 890,00 0,00 9 634 363,369 634 363,360,00 0,00 0,00 1 297 363,36 0,0015 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 135 843,40

0,00

-1 979 295,41 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 448 030,04

0,00

-32 745,41

15 140,04

0,00

-7 745,41

140,04

0,00

-7 745,41

15 000,00

0,00

0,00

1 432 890,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 687 813,36

0,00

-1 946 550,00

7 687 813,36

0,00

-1 946 550,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 488 757,62

Szkoły podstawowe

451 757,62 1 757,621 757,62 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 000,00 7 037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 168 307,62

0,00

6 320 450,00 450 000,00

0,00

-1 757,62

0,00

0,00

-1 757,62

0,00

0,00

-1 757,62

0,00

0,00

0,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 870 450,00

0,00

-1 166 550,00

5 870 450,00

0,00

-1 166 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 3



 

Strona 4 z 6

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 757,62 1 757,62 1 757,62 0,00 0,00 0,001 757,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 757,62

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 757,62

0,00

0,00

-1 757,62

0,00

0,00

-1 757,62

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 037 000,00 7 037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 166 550,00

0,00

5 870 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 870 450,00

0,00

-1 166 550,00

5 870 450,00

0,00

-1 166 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

459,34

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

459,34 459,34459,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-427,39

0,00

31,95 31,95

0,00

-427,39

31,95

0,00

-427,39

31,95

0,00

-427,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

459,34 459,34 459,34 0,00 0,00 0,00459,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-427,39

0,00

31,95 31,95

0,00

-427,39

31,95

0,00

-427,39

31,95

0,00

-427,39

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 547 890,00

Przedszkola

747 890,00 0,0015 000,00 15 000,00 732 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-780 000,00

0,00

767 890,00 747 890,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

732 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

-780 000,00

20 000,00

0,00

-780 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-780 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

-780 000,00

20 000,00

0,00

-780 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

1 663,72

Inne formy wychowania przedszkolnego

1 663,72 1 663,721 663,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 663,72

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 663,72

0,00

0,00

-1 663,72

0,00

0,00

-1 663,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 663,72 1 663,72 1 663,72 0,00 0,00 0,001 663,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 663,72

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 663,72

0,00

0,00

-1 663,72

0,00

0,00

-1 663,72

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

3 896,68

Stołówki szkolne i przedszkolne

3 896,68 3 896,683 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 896,68

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 896,68

0,00

0,00

-3 896,68

0,00

0,00

-3 896,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 896,68 3 896,68 3 896,68 0,00 0,00 0,003 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 896,68

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 896,68

0,00

0,00

-3 896,68

0,00

0,00

-3 896,68

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

25 099,81
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

25 099,81 99,8199,81 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

0,00

99,81 99,81

0,00

-25 000,00

99,81

0,00

0,00

99,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 670 000,00 1 305 000,00 332 320,00875 000,00 390 000,00 0,00 365 000,00365 000,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00542 680,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 670 000,00

19 800,00

-19 800,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 305 000,00

19 800,00

-19 800,00

875 000,00

19 800,00

-19 800,00

332 320,00

19 800,00

-19 800,00

542 680,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365 000,00

0,00

0,00

365 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 230 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 215 000,00 322 320,00805 000,00 482 680,00 370 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-19 800,00

19 800,00

1 230 000,00 1 215 000,00

19 800,00

-19 800,00

805 000,00

19 800,00

-19 800,00

322 320,00

19 800,00

-19 800,00

482 680,00

0,00

0,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

220 320,00 220 320,00 220 320,00 0,00 0,00 0,00220 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 800,00

19 800,00

220 320,00 220 320,00

19 800,00

-19 800,00

220 320,00

19 800,00

-19 800,00

220 320,00

19 800,00

-19 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 4



 

Strona 5 z 6

852 Pomoc społeczna

86 500,00 86 500,00 0,0061 500,00 15 000,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 500,00

0,00

-36 000,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

50 500,00

0,00

-36 000,00

25 500,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

25 500,00

0,00

-36 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

48 500,00

Pozostała działalność

48 500,00 0,0038 500,00 38 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-36 000,00

0,00

12 500,00 12 500,00

0,00

-36 000,00

2 500,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 305 754,45 7 553 379,45 201 735,007 528 984,45 5 000,00 0,00 2 752 375,002 752 375,000,00 19 395,00 0,00 0,00 0,007 327 249,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 182 047,23

8 687,78

-132 395,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

7 530 284,45

0,00

-23 095,00

7 505 889,45

0,00

-23 095,00

201 735,00

0,00

0,00

7 304 154,45

0,00

-23 095,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 651 762,78

8 687,78

-109 300,00

2 651 762,78

8 687,78

-109 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

634 369,45

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

634 369,45 0,00614 974,45 614 974,45 0,00 0,00 19 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 300,00

0,00

632 069,45 632 069,45

0,00

-2 300,00

612 674,45

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

612 674,45

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

150 000,00

Schroniska dla zwierząt

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-39 300,00

0,00

110 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 700,00

0,00

-39 300,00

110 700,00

0,00

-39 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39 300,00

0,00

110 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 700,00

0,00

-39 300,00

110 700,00

0,00

-39 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 335 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

935 000,00 0,00935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

0,00

1 265 000,00 935 000,00

0,00

0,00

935 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

935 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

-70 000,00

330 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 000,00

0,00

310 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

-70 000,00

310 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 247 500,00

Pozostała działalność

62 500,00 0,0057 500,00 57 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 2 185 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 795,00

8 687,78

2 235 392,78 41 705,00

0,00

-20 795,00

36 705,00

0,00

-20 795,00

0,00

0,00

0,00

36 705,00

0,00

-20 795,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 193 687,78

8 687,78

0,00

2 193 687,78

8 687,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-795,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-795,00

0,00

0,00

-795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-795,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 2 185 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 687,78

2 193 687,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 193 687,78

8 687,78

0,00

2 193 687,78

8 687,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 115 223,72 2 855 223,72 127 058,00415 223,72 2 435 000,00 0,00 260 000,00260 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00288 165,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 200 337,72

122 914,00

-37 800,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 865 337,72

47 914,00

-37 800,00

425 337,72

12 914,00

-2 800,00

127 858,00

800,00

0,00

297 479,72

12 114,00

-2 800,00

2 435 000,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

335 000,00

75 000,00

0,00

335 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 5



 

Strona 6 z 6

92105

90 567,76

Pozostałe zadania w zakresie kultury

90 567,76 0,0075 567,76 75 567,76 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

3 350,00

93 117,76 93 117,76

3 350,00

-800,00

78 117,76

3 350,00

-800,00

800,00

800,00

0,00

77 317,76

2 550,00

-800,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

800,00 800,00

800,00

0,00

800,00

800,00

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

21 068,76 21 068,76 0,00 21 068,76 0,00 0,0021 068,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 250,00

22 318,76 22 318,76

1 250,00

0,00

22 318,76

1 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 250,00

0,00

22 318,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,0029 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

1 300,00

30 400,00 30 400,00

1 300,00

-800,00

30 400,00

1 300,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

-800,00

30 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 310 195,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 110 195,96 127 058,00310 195,96 183 137,96 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-37 000,00

119 564,00

2 392 759,96 2 117 759,96

44 564,00

-37 000,00

317 759,96

9 564,00

-2 000,00

127 058,00

0,00

0,00

190 701,96

9 564,00

-2 000,00

1 800 000,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

75 000,00

0,00

275 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

35 000,00

650 000,00 650 000,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 650 000,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 452,44 53 452,44 0,00 53 452,44 0,00 0,0053 452,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 864,00

60 316,44 60 316,44

6 864,00

0,00

60 316,44

6 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 864,00

0,00

60 316,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,0089 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

87 500,00 87 500,00

0,00

-2 000,00

87 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

87 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 874,52 29 874,52 0,00 29 874,52 0,00 0,0029 874,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

32 574,52 32 574,52

2 700,00

0,00

32 574,52

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

32 574,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75 000,00

255 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

75 000,00

0,00

255 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

818 140,00 688 140,00 200,00451 040,00 180 000,00 0,00 130 000,00130 000,0016 600,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00450 840,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 808 326,00

648,00

-10 462,00 0,00

0,00

40 500,0016 600,00

0,00

0,00

678 326,00

648,00

-10 462,00

441 226,00

648,00

-10 462,00

200,00

0,00

0,00

441 026,00

648,00

-10 462,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

165 500,00

Obiekty sportowe

35 500,00 0,0035 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 814,00

0,00

155 686,00 25 686,00

0,00

-9 814,00

25 686,00

0,00

-9 814,00

0,00

0,00

0,00

25 686,00

0,00

-9 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

4 750,00 4 750,00

0,00

-250,00

4 750,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

4 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 564,00

0,00

20 936,00 20 936,00

0,00

-9 564,00

20 936,00

0,00

-9 564,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 564,00

20 936,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

533 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

533 000,00 0,00353 000,00 353 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-648,00

648,00

533 000,00 533 000,00

648,00

-648,00

353 000,00

648,00

-648,00

0,00

0,00

0,00

353 000,00

648,00

-648,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 6



 

Strona 7 z 6

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

648,00

648,00 648,00

648,00

0,00

648,00

648,00

0,00

0,00

0,00

0,00

648,00

0,00

648,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-648,00

0,00

2 352,00 2 352,00

0,00

-648,00

2 352,00

0,00

-648,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-648,00

2 352,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

52 740 116,15 28 863 478,15 22 494 609,15 7 686 088,81 14 808 520,34 4 507 890,00 432 350,00 23 876 638,0023 876 638,00600 000,000,00828 629,00 5 139 208,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 790 729,00
0,00

-37 900,00

428 850,00
0,00

-3 500,00-5 067 978,85
180 714,78

47 852 852,08 28 385 773,24
97 027,00

-574 731,91

22 293 304,24
62 027,00

-263 331,91

7 684 143,40
25 600,00

-27 545,41

14 609 160,84
36 427,00

-235 786,50

4 482 890,00
35 000,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

390 000,00
0,00

-210 000,00

19 467 078,84
83 687,78

-4 493 246,94

19 467 078,84
83 687,78

-4 493 246,94

2 742 976,92
0,00

-2 396 231,94

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

964 141,02 964 141,02 616 096,22 266 266,75 349 829,47 348 044,80 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
964 141,02 964 141,02

0,00
0,00

616 096,22
0,00
0,00

266 266,75
0,00
0,00

349 829,47
0,00
0,00

348 044,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 290/2018 Burmistrza Słubic z dnia 27 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 842 345,47 4 667 345,47 1 041 468,004 666 345,47 0,00 0,00 175 000,00175 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 624 877,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 890 345,47

48 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 692 345,47

25 000,00

0,00

4 691 345,47

25 000,00

0,00

1 041 468,00

0,00

0,00

3 649 877,47

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

198 000,00

23 000,00

0,00

198 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 518 121,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 358 121,00 13 500,003 358 121,00 3 344 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

48 000,00

3 566 121,00 3 383 121,00

25 000,00

0,00

3 383 121,00

25 000,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

3 369 621,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 000,00

23 000,00

0,00

183 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

196 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

216 500,00 216 500,00

20 000,00

0,00

216 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

216 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

948 500,00 948 500,00 0,00 948 500,00 0,00 0,00948 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

953 500,00 953 500,00

5 000,00

0,00

953 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

953 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

183 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 000,00

23 000,00

0,00

183 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 541 426,47 5 281 926,47 5 280 926,47 1 209 757,00 4 071 169,47 0,00 1 000,00 259 500,00259 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

48 000,00
5 589 426,47 5 306 926,47

25 000,00
0,00

5 305 926,47
25 000,00

0,00

1 209 757,00
0,00
0,00

4 096 169,47
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

282 500,00
23 000,00

0,00

282 500,00
23 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4F3EB7EA-C8F2-4EF6-8DD2-9D7B505EF16B. Przyjęty Strona 1




